Rozpoctové opatieni €. 4
pro zasedani ZO dne 28.6.2017 k rozpo¢tu obce pro rok 2017

Upravujeme schvaleny rozpocet na r. 2017:

Zvyseni prijmu: paragraf

Dan z pfijm pravnickych osob

Celkem

Zvyseni vydaju: paragraf
Dan z pFijmG pravnickych osob 6399
Celkem

Timto rozpoctovym opatfenim dochazi ke zvySeni schvaleného rozpodtu na strané pfijmu
| na strané vydaji o 60.040 K¢ a financovani zistava beze zmény.

20.06.2017 zpracovala Bechna, schvalil starosta Kelnar

polozka UZ

1122

polozka

5365

60.040,00,-

60.040,00.-

60.040,00,-

60.040.00.-



